ת"א 62918-07-14 בוקטוס ואח' נ' מלר אולשיצקי ואח'

תיק חיצוני:

מספר בקשה: 4

בפני כב' השופטת לימור ביבי-ממן

אסתר רבקה מלר אולשיצקי

מבקשת - נתבעת

נגד

שלום בוקטוס

משיב- תובע

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הבוררות, תשכ"ח-1968](#): סע' 5, 5(א), 5(ג)

[פקודת הבוררות](#)

החלטה

לפני בקשה להורות על עיכוב הליכים והעברתם להליכי בוררות וזאת, בהתבסס על הוראת [סעיף 5 לחוק הבוררות](#), התשכ"ח – 1968 (להלן: "חוק הבוררות").

מבוא:

1. התביעה נשוא הבקשה הינה תביעת התובע, כנגד עורכת דינו- הנתבעת, אשר ייצגה אותו בהליכים כנגד חברת ביטוח "הפניקס" וזאת, לשם קבלת תקבולים בהתאם לפוליסת אובדן כושר עבודה. אין חולק כי ההליכים האמורים היו בפני מספר ערכאות ונמשכו במשך כ- 10 שנים.
2.

הנני מקבלת הבקשה ומורה על עיכוב ההליכים לשם העברת התיק לדיון בפני בורר יחיד אשר ימונה על ידי ועד לשכת עורכי הדין במחוז תל אביב, בהתאם להסכם הבוררות.

לאחר ששקלתי אינני עושה צו להוצאות ואולם, אולם יובאו לידי ביטוי בסיום ההליך ובהתאם לתוצאותיו.

המזכירות תדוור את החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, ב' כסלו תשע"ה, 24 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.

לימור ביבי ממך 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)